
1 

Dicetak pada 31 Mei 2021 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA PEMUTUS BIL 1/2021 

MAJLIS BANDARAYA MELAKA BERSEJARAH 

TARIKH : 31 MEI 2021 
 

BIL TAJUK SEBUTHARGA KATEGORI 
PENGKHUSUSAN 

 
 

PERUNTUKAN NAMA KONTRAKTOR 
 

HARGA 
TAWARAN 

(RM) 

TEMPOH 
KERJA 

 
1 

 

CADANGAN KERJA-KERJA 

MEMBAIKPULIH 1 UNIT KEDAI PEJABAT 

MILIK MBMB DI NO 22A & 22A-1 JALAN 

BERTAM PERDANA PULAU GADONG MB 

MELAKA BERSEJARAH 

 

 

G1 / CE 21 

 
MBMB 

(0450 - 32202) 

 
MOFA HIGH ENTERPRISE 

 
RM40,800.00 

 
4 MINGGU 

 
2 

 

CADANGAN MEMASANG DATARAN 

PAVER DAN LAIN-LAIN KERJA YANG 

BERKAITAN DI KAWASAN 

BERHAMPIRAN DATARAN PENTAS 

BUDAYA PANTAI PUTERI, MELAKA 

BANDARAYA BERSEJARAH 

 

 

G1 / CE 21 

 

MBMB 
(0450 - 32202) 

 

LINZAT TRADING & 

SERVICES 

 

RM32,520.00 

 
4 MINGGU 

 
3 

 

KERJA-KERJA BAIKPULIH DAN 

MENGECAT SEMULA BANGUNAN 

MENARA JAM DAN LAIN-LAIN KERJA 

YANG BERKAITAN DI BANDA HILIR 

MELAKA BANDARAYA BERSEJARAH 

 

 

G1 / CE 21 

 
MBMB 

(0450 - 32202) 

 
BERTAM BINA 
ENTERPRISE 

 
RM49,320.00 

 
4 MINGGU 

 
4 
 

 

CADANGAN KERJA-KERJA MEMASANG 

PAPAN TANDA DI KAWASAN REKREASI 

SUNGAI MELAKA MAJLIS BANDARAYA 

MELAKA BERSEJARAH 

 

 

G1 / CE 13 

 
MBMB 

(0450 - 33199) 

 
MINDA JAYA ENTERPRISE 

 
RM27,000.00 

 
4 MINGGU 

 



2 

Dicetak pada 31 Mei 2021 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA PEMUTUS BIL 1/2021 

MAJLIS BANDARAYA MELAKA BERSEJARAH 

TARIKH : 31 MEI 2021 
 

BIL TAJUK SEBUTHARGA KATEGORI 
PENGKHUSUSAN 

 
 

PERUNTUKAN NAMA KONTRAKTOR 
 

HARGA 
TAWARAN 

(RM) 

TEMPOH 
KERJA 

 
5 

 

CADANGAN KERJA-KERJA MEMBUKA 

PAPAN TANDA MEDAN SELERA YANG 

LAMA DAN MEMASANG SEMULA PAPAN 

TANDA YANG BARU BAGI GERAI / 

MEDAN SELERA DI DALAM KAWASAN 

MBMB 

 

 

G1 / CE 13 

 
MBMB 

(0450 - 33299) 

 
CITRAWARNA CERIA 

ENTERPRISE 

 
RM46,550.00 

 
4 MINGGU 

 
6 

 

CADANGAN MEMBAIKPULIH 

KEROSAKAN PAGAR DAN LAIN-LAIN 

KERJA DI PUSAT PANTAQUE HANG 

JEBAT, MAJLIS BANDARAYA MELAKA 

BERSEJARAH 

 

 

G1 / CE 21 

 

MBMB 

(0450 - 33299) 

 

ARIFFIN ISMAIL 

BERSAUDARA 

 

RM49,933.00 

 
4 MINGGU 

 
7 
 

 

CADANGAN KERJA-KERJA 

PEMASANGAN ''PRECAST BOX 

CULVERT'' BERSAIZ 750 X 450 DI 

KAWASAN PERKARANGAN BELAKANG 

DEWAN MAJLIS BANDARAYA MELAKA 

BERSEJARAH 

 

 

G1 / CE 21 

 
MBMB 

(0450 - 33209) 

 
PESONA UNGGUL 

RESOURCES 

 
RM37,600.00 

 
6 MINGGU 

 

 

 
 



3 

Dicetak pada 31 Mei 2021 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA PEMUTUS BIL 1/2021 

MAJLIS BANDARAYA MELAKA BERSEJARAH 

TARIKH : 31 MEI 2021 
 

BIL TAJUK SEBUTHARGA KATEGORI 
PENGKHUSUSAN 

 
 

PERUNTUKAN NAMA KONTRAKTOR 
 

HARGA 
TAWARAN 

(RM) 

TEMPOH 
KERJA 

 
8 

 

CADANGAN MEMBAIKPULIH 

KEROSAKAN SISTEM LAMPU AWAM 

SERTA BERKAITAN DI PLAZA WANG 

BACHANG MELAKA 

 

 

G1 / ME / E16 

 
MARRIS 

(0430 - 96619) 

 
RIAS AURA VENTURES 

 
RM49,715.00 

 
6 MINGGU 

 
9 

 

KERJA-KERJA MENURAP SEMULA 

JALAN DI KOMPLEKS PERNIAGAAN 

KOTA SYAHBANDAR, KOTA LAKSAMANA 

MELAKA 

 

 

G1 / CE 01 / CE 21 

 

MARRIS 

(0430 - 96619) 

 

AK COLD ENTERPRISE 

 

RM40,000.00 

 
2 MINGGU 

 
10 

 

KERJA-KERJA MENURAP SEMULA 

JALAN DI TAMAN MELAKA RAYA 

MELAKA 

 

 

G1 / CE 01 / CE 21 

 

MARRIS 

(0430 - 96619) 

 

SR BUILDERS ENTERPRISE 

 

RM30,000.00 

 
2 MINGGU 

 
11 

 

KERJA-KERJA MEMBAIKI CONCRETE 

BARRIER DAN LAIN-LAIN KERJA YANG 

BERKAITAN DI LORONG BUKIT 

SENJUANG MELAKA 

 

 

G1 / CE 01 / CE 21 

 

MARRIS 

(0430 - 96619) 

 

ZAFF PRECISION 

ENTERPRISE 

 

RM30,000.00 

 
2 MINGGU 

   

 

 



4 

Dicetak pada 31 Mei 2021 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA PEMUTUS BIL 1/2021 

MAJLIS BANDARAYA MELAKA BERSEJARAH 

TARIKH : 31 MEI 2021 
 

BIL TAJUK SEBUTHARGA KATEGORI 
PENGKHUSUSAN 

 

PERUNTUKAN NAMA KONTRAKTOR 
 

HARGA 
TAWARAN 

(RM) 

TEMPOH 
KERJA 

 
12 

 

KERJA-KERJA MEMBAIKI 

INTERLOCKING PAVER DI JALAN TAN 

CHAY YAN (BERHAMPIRAN 

UTC/STADIUM HANG TUAH MELAKA) 

 

 

G1 / CE 01 / CE 21 
 

MARRIS 

(0430 - 96619) 

 

PAROZA ENTERPRISE 
 

RM30,000.00 
 

3 MINGGU 

 
13 

 

KERJA-KERJA MEMBAIKI 

INTERLOCKING PAVER DI JALAN 

MERDEKA (BERHAMPIRAN OCBC BANK) 

DAN KAWASAN SEKITARNYA MELAKA 

 

 

G1 / CE 01 / CE 21 

 
MARRIS 

(0430 - 96619) 

 
HANICOM ENTERPRISE 

 
RM25,000.00 

 
3 MINGGU 

 
14 

 

KERJA-KERJA MENURAP SEMULA 

JALAN DI TAMAN SAYANG SELASIH 

(RUMAH KEDAI) KLEBANG MELAKA 

 

 

G1 / CE 01 / CE 21 

 

MARRIS 

(0430 - 96619) 

 

MJ IKATAN SELARAS 

 

RM47,200.00 

 
2 MINGGU 

 
15 

 

KERJA-KERJA MENURAP SEMULA 

JALAN DI JALAN BKP 10 DAN KAWASAN 

SEKITARNYA, TAMAN BUKIT KATIL 

PERMAI MELAKA 

 

 

G1 / CE 01 / CE 21 

 

MARRIS 

(0430 - 96619) 

 

ARIS ENTERPRISE 

 

RM49,500.00 

 
2 MINGGU 

 
 

 



5 

Dicetak pada 31 Mei 2021 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA PEMUTUS BIL 1/2021 

MAJLIS BANDARAYA MELAKA BERSEJARAH 

TARIKH : 31 MEI 2021 
 

BIL TAJUK SEBUTHARGA KATEGORI 
PENGKHUSUSAN 

 

PERUNTUKAN NAMA KONTRAKTOR 
 

HARGA 
TAWARAN 

(RM) 

TEMPOH 
KERJA 

 
16 

 

KERJA-KERJA MENURAP SEMULA 

JALAN DI TAMAN IMPIAN PADANG TEMU 

MELAKA 

 

 

G1 / CE 01 / CE 21 
 

MARRIS 

(0430 - 96619) 

 

AZZRANEE ENTERPRISE 

 

RM48,900.00 
 

2 MINGGU 

 
17 

 

KERJA-KERJA MENURAP SEMULA 

JALAN DI JALAN BP 23 DAN KAWASAN 

SEKITARNYA, TAMAN BERTAM 

PERDANA MELAKA 

 

 

G1 / CE 01 / CE 21 
 

MARRIS 

(0430 - 96619) 

 

EMASWAJAYA ENTERPRISE 
 

RM46,800.00 
 

2 MINGGU 

 
18 

 

KERJA-KERJA MENURAP SEMULA 

JALAN DI JALAN SINGA DAN KAWASAN 

SEKITARNYA, TAMAN SIN HOE BUKIT 

KATIL BARU MELAKA 

 

 

G1 / CE 01 / CE 21 

 
MARRIS 

(0430 - 96619) 

 
ZNZ PERDANA 
ENTERPRISE 

 
RM46,800.00 

 
2 MINGGU 

 
19 

 

KERJA-KERJA MENURAP SEMULA 

JALAN DI LORONG TEPI JALAN SIANTAN 

1/1 DAN KAWASAN SEKITARNYA, 

TAMAN SIANTAN SEKSYEN 1, MELAKA 

 

 

G1 / CE 01 / CE 21 

 

MARRIS 

(0430 - 96619) 

 

MZB SINAR ENTERPRISE 

 

RM46,800.00 

 
2 MINGGU 

  

 

 


